
 Zarządzenie nr   4/24

Kierownika Biura Obsługi Szkół w Raczkach 

z dnia 12 kwietnia 2024 r.

w sprawie harmonogramu naboru oraz powołania Komisji Konkursowej w celu 

przeprowadzenia postępowania konkursowego w sprawie naboru na stanowisko urzędnicze 

Specjalista do spraw ekonomicznych

Na podstawie art. 11 ust 1, ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm. ) oraz Zarządzenia Nr 3/24 Kierownika 

Biura Obsługi Szkół w Raczkach z dnia 12 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia naboru oraz 

wyłonienia kandydata na wolne stanowisko urzędnicze  specjalisty do spraw ekonomicznych , 

zarządza się co następuje:

§1. Do przeprowadzenia postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, 

powołuje się Komisję, w składzie:

1) Przewodniczący Komisji – Agnieszka Stańczak Łuniewska

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji – Mariusz Zalewski

3) Sekretarz Komisji – Paulina Mścichowska

§2. Ustala się harmonogram postępowania w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze:

1) Termin składania dokumentów przez kandydatów- do 23 kwietnia 2024 r. do godz 15.00

2) Etap oceny formalnej – do dnia 24 kwietnia 2024 r.

3) Etap rozmów kwalifikacyjnych – 25 kwietnia 2024 r.

4) Informacja o wynikach naboru – do dnia 26 kwietnia 2024 r.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Kierownik BOS

Andrzej Czuper


		2024-04-12T10:56:21+0200
	ANDRZEJ CZUPER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANDRZEJ CZUPER, PESEL: 64053102515, PZ ID: andrzejczuper




